Siqueo es el nombre dado a Sicarbas a partir de Virgilio II 57:

De Sichaeo Philisthenis filio et Didonis viro. ut Theodontio placet et reliquis copiosus factus plurium: Belo mortuo Elisam filiam eius accepit uxorem quae postea Dido vocata est quam praecipue dilexit. Verum cum Pygmalion Beli filius patri successisset in regno auri avidus eius desideratis divitiis clam illi tetendit insidias et incautum interemit.

1.4.22. Belo el hijo de Fénix, II 58:

Belus qui et Metres secundum Servium appellatus est ut ait Theodontius filius fuit Phoenicis.

Belo como padre de Dido y con el nombre de Metres aparece efectivamente en Serv. *Aen.* I 642:

Haec est generis series: Iuppiter, Epaphus, Belus priscus, Agenor, Phoenix, Belus minor qui et Metres, Dido et Pygmalion.

Ahora bien, respecto a Philistenes no tenemos ninguna noticia.

1.4.23. Siguiendo a Virgilio habla de Dido y de su hermana Ana y en II 62 habla de Europa:

De Europa Agenoris V filia... Seu secundum Eusebium in libro temporum Asterio regi: ex quo ipse supra dictos filios asserit procreato. Augustino tamen placet hunc non Asterium sed sanctum appellatum fuisse. Discrepant insuper de tempore: huius rapinae plurimum auctores. Cum sint: ut Eusebius refert: qui dicant Iovem anno Danae regis argivorum XL Europae mixtum: eamque postea Asterium cretensium regem in coniugem assumpsisse: qui annus est mundi 3818. Alii vero dicunt eam a cretensibus raptam regnante Acrisio circa annum mundi 3868. quidam autem volunt eam raptam Panoe siusdem Europae filio leguntur. Huius imaginem egregiam ex aerea...

1.4.24. Tras presentar cómo Asterio se casa con Europa y recoge a los hijos de ésta y Zeus, Boccaccio pasa a hablar de Cadmo, II 68:

De Cadmo Agenoris VI filio qui genuit Semelem, Agavem, Autoeom et Inoem. Inde dicit Ovidius fuisse sibi coniugem Hermionem Martis et Veneris filiam, ex qua constat IV genuisse filias eidemque Hermione a Vulcano victrico cxitiale monile concessum. Post haec autem cum plurima ex nepotibus et filiabus evenissent infortunia: ipse iam senex ab Amphione et Zeto pulsus in illyrios abiit: ubi miseratione deorum in serpentes ipse et Hermione versi sunt.

Esto sin duda representa una innovación ya que en ninguna fuente consta que Cadmo y Harmonía hubiesen sido expulsados de su reino por Anfión y Zeto.

1.4.25. La versión que la tradición nos ofrece es que una vez muerto Polidoro, el hijo de Cadmo y Harmonía, el cual está casado con Nigteis, hija de Nigteo, se encarga de la regencia el propio Nigteo ya que el hijo de Polidoro y Nigteis, Lábdaco, sólo tiene un